způsobilých zaměstnanců a odpovídá za případně způsobené škody. 

IV. 
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena předmětu smlouvy vychází z počtu a složitosti servisních případů a na základě 

údajů z minulého období se předpokládá v celkové roční výši  72 550,- Kč bez DPH 

(slovy: sedmdesátdvatisícpětsetpadesát korun českých), DPH ve výši 21% činí 

15 235,50 Kč (slovy: patnácttisícdvěstětřicetpět korun českých a padesát haléřů), 

celková cena s DPH činí 87 785,50 Kč (slovy: osmdesátsedmtisícsedmsetosmdesátpět 

korun českých a padesát haléřů). 

2. Cena předmětu smlouvy zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací 

předmětu smlouvy. 

3. Poskytovatel při podpisu smlouvy přiloží ke smlouvě svůj aktuální ceník, který bude 

platný po celou dobu trvání této smlouvy.